2
 [image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2021 г.                                                                                          № 17-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту: «Комплексная компактная малоэтажная застройка для многодетных семей в д. Мантурово Рыбновского района Рязанской области»

  	На основании заключения о результатах общественных обсуждений                      от 23.10.2020, руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ                    «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры                             и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры              и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: «Комплексная компактная малоэтажная застройка для многодетных семей в д. Мантурово Рыбновского района Рязанской области» согласно приложению на электронном носителе (CD-диск) к настоящему постановлению.
2. Предложить заявителю (Сорокин А.Н.) осуществить постановку на кадастровый учет образуемых земельных участков в два этапа:
- первый этап: земельные участки территорий общего пользования в целях создания необходимой инженерной и дорожной инфраструктур;
- второй этап: земельные участки, предназначенные для индивидуального жилищного строительства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности обеспечить опубликование настоящего постановления и утвержденных проекта планировки  территории  и  проекта  межевания  территории по объекту: «Комплексная компактная малоэтажная жилая застройка для многодетных семей в д. Мантурово Рыбновского района Рязанской области» на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. начальника						                              Д.В. Васильченко

image1.jpeg